
 
5/2018/LO                                                                                                       Sokołów Młp., 5-12-2018 r. 
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 
I. ZAMAWIAJĄCY 
Nabywca  
Powiat Rzeszowski  
ul. Grunwaldzka 15  
35-959 Rzeszów  
NIP: 813 29 19 572 
Odbiorca faktury (Płatnik)  
Zespół Szkół w Sokołowie Młp. 
ul. Lubelska 37  
36-050 Sokołów Młp. 
 
Informujemy, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania na zakup wyposażenia do pracowni 
fizycznej, biologicznej” ZS w Sokołowie Młp. w ramach projektu pt. „Od eksperymentu do wiedzy”, 
Działanie nr 9.2 numer projektu RPPK.09.02.00-18-0029/17. 
Zamówienie zostało podzielone na 2  części (2  zadania):  
Zadanie nr 1: Wyposażenie pracowni fizycznej 

Zadanie nr 2: Wyposażenie pracowni biologicznej 

 

w ramach projektu „Od eksperymentu do wiedzy” Działanie nr 9.2 numer projektu 

RPPK.09.02.00-18-0029/17 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 
Do realizacji zadania 1: DOMINIO Centrum Dystrybucji Opakowań i Artykułów Biurowych Ryszard 
Witowski, 35-216 Rzeszów ul. Podchorążych 2/12 
zamawiający zawarł umowę w dniu 5-12-2018 r. na kwotę 16.791,96 zł 
Do realizacji zadania 2: DOMINIO Centrum Dystrybucji Opakowań i Artykułów Biurowych Ryszard 
Witowski, 35-216 Rzeszów ul. Podchorążych 2/12 
zamawiający zawarł umowę w dniu 5-12-2018 r. na kwotę 16.857,15 zł 
 
 

 
 

 
……………………………………..……………………………………… 
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona  


